Протокол N 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«31» января 2018 г. «15.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415,              ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее – Организатор аукциона).
       2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович - заместитель директора-начальник отдела реализации и приватизации ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»,
члены комиссии:

1. Володькина Юлия Николаевна – главный специалист отдела реализации и приватизации  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

2. Иванова Елена Сергеевна – главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;
3. Коровкина Ольга Сергеевна – начальник отдела-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

4. Шадура Наталья Олеговна – специалист 1-ой категории-помощник оценщика отдела оценки ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области».

3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  по продаже земельного участка, находящегося в  собственности муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области (далее – Собственник):

- земельный участок площадью 1780367 кв. метра, из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:22:0000000:281, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, с/п Корзовское, разрешенное использование – сельскохозяйственное использование.
Начальная цена (рыночная стоимость) – 1807600 (один миллион восемьсот семь тысяч шестьсот) рублей.

    УСТАНОВИЛИ:

1. В установленный в извещении срок поступила заявка от претендента:
- общество с ограниченной ответственностью «Брянская мясная компания» (заявка от 26.01.2018 №1), денежные средства (задаток) в сумме 903800 (девятьсот три тысячи восемьсот) рублей на счет Организатора аукциона поступили.

2. Сведения об отозванных заявках:

- отозванных заявок нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

 1. Признать аукцион  не состоявшимся в соответствии с пунктом 12 статьи 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации (на основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе принято решение о допуске к участию в аукционе и признании участником аукциона только одного заявителя – общество с ограниченной ответственностью «Брянская мясная компания», адрес: 242221, Брянская область, Трубчевский район, поселок Прогресс, ул. Белгородская, д. 2; ИНН 3252005997, ОГРН 1083252000501.
2. Настоящий Протокол составлен в 4 (четырех) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для Собственника, Организатора аукциона, единственного участника и один – для передачи в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области (Управление Росреестра по Смоленской области).

Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/

Члены комиссии:              ______________ Иванова Е.С.    /за/              ______________ Володькина Ю.Н. /за/

                                            ______________ Коровкина О.С. /за/            ______________ Шадура Н.О. /за/